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PROTOKÓŁ NR XV/2015 

z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 09 listopada 2015 roku 

 

 Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w 

dniu 09 listopada 2015 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w 

Nowym Mieście nad Pilicą i trwała od godz. 12.00 do godz. 12.20. 

 

PKT 1 

Obradom sesji przewodniczył p. Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy 

obecności załącznik nr 1 do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na 

sali obrad obecnych było 14 radnych na ustawowy skład liczbowy – 14. 

 

W sesji udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy         p. Mariusz Dziuba  

2. Sekretarz Miasta i Gminy         p. Edyta Staniszewska  

3. Skarbnik Miasta i Gminy         p. Ewa Bator  

 

Przewodniczący Rady przedstawił wniosek złożony przez Burmistrza Miasta i 

Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej załącznik 

nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  p. Tomasz Pietrucha przedstawił proponowany 

porządek: 

1. Przedstawienie porządku obrad. 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu. 

Proponowany porządek obrad został przyjęty. 

 

PKT 2a 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu. 

Głos zabrał p. Burmistrz. Poinformował, że w tym roku w ramach przebudowy 

drogi powiatowej Nowe Miasto  - Domaniewice zostanie zbudowany chodnik 

przez miejscowość Łęgonice. Jego łączna długość to 650 mb i szerokość 1,5m. 

W celu realizowania zadania zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą, a 

Starostwem Powiatowym.  

Pani Skarbnik zapoznała z umową do projektu uchwały, która zawiera zasady 

przekazywania i rozliczania pomocy finansowej oraz zakres robót jaki będzie 

wykonywany w ramach zawarcia porozumienia. 



 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w/w 

sprawie. W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, 

przeciw - 0, wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XV/78/2015   Uchwała 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
 

 

 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął 

obrady sesji. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku 

cyfrowym i stanowi integralną część protokółu. 

 

Protokółowała       Przewodniczył 
                   

Marzena Białas                                                  

 

 

 
 


